
 
UCHWAŁA NR 38/145/2019 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 
z dnia 13 września 2019r. 

 
w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Przetargowej pracownika 
merytorycznie właściwego ze względu na przedmiot zamówienia.  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511) oraz art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z 
późn.zm.) oraz §10 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Powiat 
Kluczborski oraz określenia składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków 
komisji przetargowej, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 80/329/2016 Zarządu 
Powiatu w Kluczborku z dnia 28 października 2016r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
udzielania zamówień publicznych przez Powiat Kluczborski oraz określenia składu, trybu 
pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Panią Gabrielę Więcek – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego do 
składu osobowego Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Nr 1/1/2018 Zarządu 
Powiatu w Kluczborku z dnia 27.11.2018r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do przeprowadzenia 
procedury wyboru oferenta w postępowaniach pn:  
 

1. „Dostawa materiałów biurowych oraz tuszy i tonerów dla Powiatu Kluczborskiego 
w roku 2020”, 

2. „Dostawa środków czystości dla Powiatu Kluczborskiego w roku 2020”. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  
 

  
      1. …………………………………..…………………… 

       Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu  
 
 
       2. ………………………………..……………………… 
       Rafał Neugebauer  – Członek Zarządu 
 
 
       3. ………………………..…..…………………………… 
       Artur Nowak  – Członek Zarządu 
 

 


